

WYJAŚNIENIE TREŚCI KONKURSU OFERT

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę wyrobów medycznych, opatrunków, odżywek dla niemowląt i dzieci oraz opakowań do receptury aptecznej na potrzeby Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Zamawiający przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści Konkursu ofert wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'30szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową w arkuszach pakowaną po 1kg w opakowaniu foliowym z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Projektu umowy

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 U mowy

b) za zwłokę w realizacji zamówienia określonej partii Asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 6 Umowy wysokości **0,5%** wartości brutto tej partii asortymentu , za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej w dostawie partii asortymentu**

c) za opóźnienie w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 8¹ ust. 3 Umowy w wysokości **0,5 %** wartości brutto reklamowanego asortymentu , za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego asortymentu**

d) za zwłokę w przekazaniu Kupującemu list podwykonawców (w tym list zaktualizowanych), o których mowa w § 9 ust. 2 Umowy - w wysokości 0,01% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto tytułem sprzedaży Asortymentu, o którym mowa w § 4 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki

e) za zwłokę w przekazaniu Kupującemu dowodów na okoliczności, o których mowa w § 1 ust. 2 Umowy -w wysokości 0.5 % wynagrodzenia brutto **za produkty, których opóźnione w przekazaniu dokumenty dotyczą**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto za**

produkty, których opóźnione w przekazaniu dokumenty dotyczą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert

Pytanie 5

Dotyczy Projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8¹ ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od dnia zgłoszenia żądania” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Konkursu ofert

Pytanie 6

Dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. W związku z powyższym w projekcie umowy w § 4 dodano ust. 10 o brzmieniu:

10. Sprzedawca może na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług wystawiać i przysyłać faktury, duplikaty faktur oraz ich korekty, a także noty obciążeniowe i noty korygujące w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: leki@szpital-lomza.pl, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Sprzedawcy?

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Czy zamawiający dla wskazanego, nazwa pakietu: pakiet nr. 2 pozycja 3. Mleko dla wcześniaków o masie ciała powyżej 1800g o pojemności 90ml x 24szt uznaje za równoważne mleko modyfikowane w płynie gotowe do podania dla wcześniaków i niemowląt o bardzo małej masie urodzeniowej z zawartością białka OPTIPRO H.A, LC PUFA-kwasy DHA i ARA, MCT (1,6g/100mg)- średniołańcuchowe trójglicerydy. Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka PreNAN RTF 70ml x 32szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

Czy zamawiający dla wskazanego, nazwa pakietu: pakiet nr. 2 pozycja 4. Mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia 90ml x 24szt uznaje za równoważne mleko modyfikowane w płynie gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia z zawartością galaktooligosacharydów/fruktooligosacharydów (GOS/FOS) o pojemności 90 ml uznaje za równoważne mleko modyfikowane w płynie gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia z zawartością HMO- oligosacharydów mleka kobiecego o pojemności 90 ml ? Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę mleka NAN OPTIPRO PLUS HMO 1 90 ml x 32szt

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

W związku z tym, że opatrunki w tym rozmiarze (5cmx5cm) oferowane są wyłącznie w opakowaniach a`50 sztuk prosimy o dopuszczenie 1 op. a`50 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`10 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na 2 op. a`10 sztuk, tj. 20 sztuk opatrunków.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35°C, igieł, cewników, zgłębników 5-37°C, rurek intubacyjnych,

tracheostomijnych 5-40°C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania ofert na **dzień 22 lipca 2021 r. godz. 12.00.**

Ofertę należy przesłać na adres poczty elektronicznej: przetargi@szpital-lomza.pl **w terminie do dnia 22 lipca 2021 r. do godz. 12.00 (termin składania ofert).**

Podpisał

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk